



Vinnarens bidrag "Stjärnstopp på Vitberget" av Mila Öst, 11 år. Visionsbild: Liljewall

2022-05-20 12:11 CEST

Vinnarna av arkitekttävlingen i Kamratposten kommer på besök till Liljewalls Stockholmskontor

Hundratals barn och unga har skissat, funderat och byggt sina drömplatser i den arkitekttävling som Liljewall anordnade tillsammans med Kamratposten under 2021. Tävlingen avgjordes i höstas och presenterades i tidningen i samband med barnkonventionens dag den 20 november. Den 31 maj besöker vinnarna Liljewalls kontor på Söder i Stockholm, där de bland annat kommer att få se vinnaren Mila Östs fjällstugor i 3D-modell och lära sig mer om hur det är att arbeta som arkitekt.

Under sommaren förra året anordnade Liljewall tillsammans med Kamratposten en tävling för att öka medvetenheten kring arkitektur och barns rättigheter i samhällsfrågor. Tävlingen har gått ut på att skapa sin egen drömplats genom att rita, bygga modell och beskriva konceptet. Därefter valde juryn ut tolv vinnare från hela landet, där förstapristagaren heter Mila Öst, 11 år från Skellefteå. Förutom att samtliga vinnarförslag blivit publicerade i Kamratposten belönas de med varsitt arkitekt-kit som de får vid besöket på Liljewall. Besöket kommer ske tisdagen den 31 maj på Stockholmskontoret, Krukmakargatan 21.

–Alla förslag som har kommit in är helt fantastiska och otroligt smarta. Vinnarbidraget är enkelt i sin gestaltning, smart, snyggt, hållbart och fungerande. Det innehåller samtliga delar som ett projekt behöver. Vi ser jättemycket fram emot att träffa alla dessa kreatörer, säger Tove Svensson, arkitekt och kontorschef på Liljewall Stockholm.

Besöket som är planerat till eftermiddagen den 31 maj kommer innehålla en rundvandring då de kommer träffa arkitekter, medverka i en skissworkshop, fika och slutligen kommer alla få se det vinnande förslaget ”Stjärnstopp på Vitberget” 3D-modellerat. Förslaget är behandlat av Liljewall på samma sätt som vilket projekt som helst. Med Mila Öst skiss som grund har arkitekterna kunnat få fram en lättförståelig modell i sina ordinarie rit- och modelleringsprogram. Utifrån denna modell har visualiseringsavdelningen gjort målande och trovärdiga visionsbilder på fjällstugorna i Skellefteå.

Rätten för barn och unga att komma till tals och bli hörda är en av grundstenarna i dagens KP. FN:s konvention om barnets rättigheter, eller Barnkonventionen som den också kallas, började gälla som lag 2020. Det innebär att barn och unga ska få sin röst hörd i flera sammanhang, inte minst vid samhällsplanering.

–Idén och hållbarhetstänket var de två viktigaste sakerna vi bedömde. Kampen om förstaplatsen var stenhård. Det ska bli väldigt roligt att få träffa alla vinnarna nu!, säger Lukas Björkman, chefredaktör och ansvarig utgivare på Kamratposten och KPwebben.

Är du journalist och vill komma på besöket, hör av dig till:

Camilla Lindahl, PR-ansvarig på Liljewall.

Mejl: cali@liljewall.se, telefon: 0765 48 70 49

Liljewall är ett mångfacetterat företag med många styrkor och kompetenser. Våra drygt 260 medarbetare i Göteborg, Stockholm och Malmö ägnar varje dag åt att göra livet lite smidigare, roligare och vackrare. Det gör vi genom att vara ett kreativt, coachande och hållbart arkitektkontor, där vi utvecklas och har roligt tillsammans. Vi skapar arkitektur för en bättre vardag, var du än lever och verkar.

Kontaktpersoner



Lukas Björkman

Chefredaktör och ansvarig utgivare
Kamratposten och KPwebben
lukas.bjorkman@kp.bonnier.se
0731500603